关于组织参加 2022 年宁波市中等职业学校“在红旗下成长”
主题教育系列活动的通知

全体师生：

为迎接党的二十大胜利召开，贯彻落实《教育部办公厅关于在职业院校开展“技能成才·强国有我”主题教育活动的通知》

精神，根据《关于开展 2022 年宁波市中等职业学校“在红旗下成长”主题教育系列活动的通知》，现就组织系列活动安排如下

（具体详见文件）：

序号 活动板块 活动内容 活动性质 牵头部门 报送负责人、时间

1 “学党史话使命”活动

①“我心中的革命人物”美术、书法创作 市级个体活动项目 建筑商艺系
许浩

（6 月上旬前）

②“传承红色基因”活动 校级活动项目 团委
叶莉琼

（6 月 24 日前、11 月
4日前）

2 “榜样引领未来”活动
①“榜样故事我来说”“未来工匠说”微视频创作 市级个体活动项目 学生处、各班级

杨佩云
（5月 22 日前）

②“点赞伟大祖国”征文 市级个体活动项目 语文组
胡珂珂

（5月 15 日前）

3 “新时代新风采”活动
①音体美知识竞赛 市级团体活动项目 体艺组

江 宾
（9月 23 日前）

②校园剧创作展演 市级团体活动项目 团委、各班级
孙武

（11 月 7 日前）

活动组织要求：

1.请牵头部门高度重视、广泛发动、精心组织、注重实效，提高活动的覆盖面和参与度，让每一位学生在活动中受到教育、体会收获。

2.请牵头部门重视主题教育活动档案资源的收集和完善，注重提高照片、视频的质量和数量，所有参赛档案统一汇总至学生处杨佩云老师处。

宁波第二技师学院学生处、团委

2022 年 4 月 19 日